



Antoine DELBEKE



PROFIL

41 ans. 3 enfants. Permis B
 L'une de mes plus grandes fiertés en tant que manager est celle d'avoir réussi à élever, au rang de chef d'équipe, un collaborateur qui n'aurait jamais imaginé pouvoir l'être. Rien ne me paraît impossible pourvu qu'on s'y intéresse et qu'on essaie. Cela m'a permis d'acquérir des connaissances très diverses (management d'équipes, excellence opérationnelle, formules complexes sous excel, droit du travail, conduite de chariots élévateur, transport de marchandises, soudure...)



CONTACT



8 Clos de maison rouge
 45760 VENNECY



07 8168 74 51



antoine.delbeke@gmail.com



www.linkedin.com/in/antoinedelbeke



INTERETS



Bricolage



Badminton



Batterie



EXPERIENCE

- ✓ **Martin Pouret** (45760) ● mars 2024 - décembre 2024 · 10 mois
Responsable production Moutardes et Vinaigres d'Orléans
 Manager une équipe de 10 personnes (production du vinaigre, conditionnement, préparation de commandes et maintenance)
- ✓ **GT Logistics** (45760) ● avril 2023 - décembre 2023 · 9 mois
Manager de site Copacking en in situ chez L'Oréal
 Gestion globale d'une prestation de conditionnement de cosmétiques
 Management opérationnel, analyse de performance, budget, RH
- ✓ **D'aucy Orléans** (45380) ● sept. 2019 - mars 2023 · 3 ans 6 mois
Responsable méthodes et amélioration continue
 Légumes appertisés pour D'aucy et marques distributeurs. Déterminer les standards de fabrication. Recenser toutes les connaissances orales et élaborer les fiches de poste et bonnes pratiques. Elaborer des projets d'investissements. Accompagner la mise en place de ceux-ci, éprouver et corriger les process / automates. Mise en place de l'excellence opérationnelle en fabrication (accompagnement des managers, points opérationnels, suivi des TRS)
- ✓ **D'aucy Orléans** (45380) ● nov. 2017 - sept. 2019 · 1 an 11 mois
Responsable fabrication
 Ordonnancer les fabrications jusqu'à 5 lignes. Réaliser les approvisionnements en ingrédients pour les jus et en légumes secs. Réaliser les recrutements saisonniers et aider les chefs d'équipe dans la gestion du planning du personnel. Les aider dans le pilotage de l'usine.
- ✓ **D'aucy Orléans** (45380) ● juil. 2016 - nov. 2017 · 1 an 5 mois
Adjoint au responsable fabrication
 Aider les chefs d'équipe dans le pilotage de l'usine et dans la réalisation des plannings du personnel. Développer les connaissances des opérateurs. Optimiser les ateliers dans leurs préparations, pilotages
- ✓ **PRODIA SAS** (45400) ● juin 2010 - mars 2016 · 5 ans 10 mois
Responsable logistique exploitation
 Ouverture et exploitation du dépôt de matières premières congelées de Mars Petfood. Déploiement d'un WMS (TESFRI) en rapport avec le cahier des charges client. Encadrer une équipe de 12 personnes (caristes 3 & 5 et manutentionnaires). Gestion des flux dans le respect des règles de qualité et de gestion des stocks. Veiller à la bonne relation avec le client Mars Petfood (audits réguliers et inventaire annuel)
- ✓ **PRODIA SAS** (45400) ● nov. 2007 - mai 2010 · 2 ans 7 mois
Chef de fabrication
 Prodia est un collecteur de coproduits d'animaux pour l'industrie du Petfood. Gestion d'une unité de fabrication composée de 50 personnes (manutentionnaires & caristes). Gestion des plannings, flux entrants, étiquetage, tracabilité, hygiène



FORMATIONS

- 2009 **Certificat de capacité professionnelle au transport national et international sur route de marchandises** - Ministère des transports
- 2007 Ingénieur diplômé de l'ENITIAA à Nantes (ONIRIS)
- 2004 **Ecole Nationale d'Ingénieurs des Techniques des Industries Agricoles et Alimentaires**



COMPETENCES ET SAVOIR ETRE

- Manager de grandes équipes et travailler sur le terrain au contact de personnes de tout horizon
- Mettre en place l'excellence opérationnelle en fabrication
- Identifier et animer les leviers de la performance
- Entraîner des collaborateurs vers la nouveauté par l'exemple et l'expérimentation
- Animer des réunions opérationnelles quotidiennes
- Curieux
- Jovial et spontané
- Persévérant
- Sens pratique
- Volontaire
- Débrouillard